



**Raport ze zbierania uwag i opinii w formie papierowej i elektronicznej**  
w ramach konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie wyznaczenia  
obszarów zdegradowanych i obszarów rewitalizacji Gminy Krośnice oraz projektu  
uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu  
Rewitalizacji

**I. Podstawowe informacje**

<b>Temat</b>	Opinie i uwagi mieszkańców do projektu uchwały wyznaczającej obszary zdegradowane i obszary rewitalizacji Gminy Krośnice oraz projektu uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.
<b>Termin zbierania uwag i opinii</b>	Od dnia 28.07.2016r. do 30.08.2016r. do projektu uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. Od dnia 01.08.2016r. do dnia 8.09.2016r. do projektu uchwały wyznaczającej obszary zdegradowane i obszary rewitalizacji Gminy Krośnice.
<b>Sposób zbierania uwag i opinii</b>	- drogą elektroniczną na adres sekretariat@ug.krosnice.pl - pisemnie na adres: Urząd Gminy Krośnice, ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice – osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Krośnice, pok. 17 w godzinach 8.00-15.00.
<b>Uczestnicy</b>	Podmiotami uczestniczącymi w konsultacjach będą mieszkańcy Gminy Krośnice oraz interesariusze procesu, m. in.: wspólnoty mieszkaniowe, spółdzielnie mieszkaniowe, właściciele i użytkownicy wiczyści nieruchomości, podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność gospodarczą lub społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne.
<b>Cele</b>	Zebranie uwag i opinii mieszkańców do: - projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszarów zdegradowanych i obszarów rewitalizacji Gminy Krośnice - projektu uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji
<b>Metoda</b>	Opinie i uwagi zbierano na formularzu konsultacyjnym drogą elektroniczną i papierową

**II. Ilość zebranych formularzy konsultacyjnych**

W okresie konsultacji społecznych nie wpłynął żaden formularz konsultacyjny.

**III. Uwagi o przebiegu zbierania uwag i opinii**

Bez uwag.

Z up. WÓJTA

mgr Adam Glowinski  
SEKRETARZ GMINY